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Wszyscy uczestnicy postępowania



[bookmark: _Hlk530393868]dotyczy: postępowania pod nazwą  „ Elektrody do badań EKG ” 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1
Pakiet 1 poz.3
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ww. pozycji  oczekuje elektrody z prostokątnym wycięciem na mocowanie kabla bez przecięcia boków elektrody co powoduje, że elektroda nie ulega rozerwaniu w trakcie aplikacji?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie nr 2
Projekt Umowy § 6 ust. 1
Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesiącu – informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania ceny oferty i tym samym stanowi niezbędny element opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
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